様式第１号（第６条関係）

スポーツイベント開催助成金交付申請書

年  月  日

 一般社団法人さいたまスポーツコミッション 会長 様

 スポーツイベント開催助成金の交付を次のとおり申請します。

申

請

人

団 体 名

代表者役職・氏名                        ○印

所 在 地

（〒   －    ）

        ＴＥＬ（   ）   －

スポーツイベントの名称

開 催 期 間   年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

開 催 会 場

予定参加者数及び観客数
参加者       人（市外来訪者      人）

観 客              人

助 成 交 付 申 請 額                   円

担  当  者

（ 住 所 ・ 氏 名 ）

(〒   －    )

          ＴＥＬ（   ）   −

別紙１（第６条関係）

事 業 計 画 書

スポーツイベントの名称

主 催 団 体 名

（ 構 成 団 体 名 ）

共 催 ・ 後 援 ・ 協 賛

予 定 団 体 名

開 催 の 趣 旨

開 催 の 概 要

参 加 者 等 の 内 訳

別紙２（第６条関係）

資 金 計 画 書

【 収 入 の 部 】                     （単位：円）

項  目 予 算 額 内  訳

     合      計

【 支 出 の 部 】                     （単位：円）

項  目 予 算 額 内  訳

     合      計

様式第２号（第８条関係）

スポーツイベント開催助成金交付決定通知書

年  月  日

           様

一般社団法人さいたまスポーツコミッション

会長          □印

     年  月  日付けで申請のありましたスポーツイベント開催助成

金の交付について、下記のとおり決定しましたので通知します。

 なお、実績報告に基づき確定した助成金の額と交付決定額が異なる場合は確

定した助成金の額をもって当該スポーツイベントの助成金の額とします。

記

１ スポーツイベントの名称

２ 助成金交付決定額       金           円

３ 交付の条件

 ⑴ 当該助成金の申請事項に変更が生じた場合又は中止する場合は、会長の

承認を受けること。

 ⑵ 助成金の交付決定の内容及びこれに付した条件に従い、助成金を他の用

途に使用してはならない。

 ⑶ さいたまスポーツコミッションが行う調査等に対して、積極的に協力す

ること。

 ⑷ さいたまスポーツコミッションの協力を得ている事を、積極的に広報す

ること。

 ⑸ 助成金の遂行状況について報告の要求があったときは、当該事業の状況

について報告すること。

様式第３号（第８条関係）

スポーツイベント開催助成金不交付決定通知書

年  月  日

           様

一般社団法人さいたまスポーツコミッション

会長          □印

   年  月  日付けで申請のありましたスポーツイベント開催助成金の

交付について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ スポーツイベントの名称

２ 上記のスポーツイベントに対する開催助成金については、不交付とする。

３ 不交付の理由

様式第４号（第９条関係）

スポーツイベント開催助成金事業変更申請書

年  月  日

 一般社団法人さいたまスポーツコミッション 会長 様

スポーツイベント開催事業を変更（中止）したいので、次のとおり申請します。

申

請

人

団 体 名

代表者役職・氏名                        ○印

所 在 地

（〒    －    ）

        ＴＥＬ（   ）   －

スポーツイベントの名称

変 更 内 容 ・ 理 由

添 付 書 類

１ 変更後 事業計画書

２ 変更後 資金計画書

３ その他参考となる資料

担  当  者

（ 住 所 ・ 氏 名 ）

(〒   －    )

        ＴＥＬ（   ）   －

様式第５号（第９条関係）

スポーツイベント開催助成金事業変更承認（不承認）決定通知書

年  月  日

           様

一般社団法人さいたまスポーツコミッション

会長          □印

   年  月  日付けで変更申請のありましたスポーツイベント開催助成

金に関する事業変更について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１ スポーツイベントの名称

２ 決定の内容

 イ 変更を承認し、助成金交付決定額を金         円とする。

 ロ 変更を承認しないため、助成金交付を不交付とする。

３ 不交付の理由（上記ロの場合）

様式第６号（第１０条関係）

スポーツイベント開催実績報告書

年  月  日

一般社団法人さいたまスポーツコミッション 会長 様

 スポーツイベント開催助成金の交付決定を受けた事業が終了しましたので、

次のとおり開催実績を報告します。

申

請

人

団 体 名

代表者役職・氏名                        ○印

所 在 地

（〒   －    ）

        ＴＥＬ（   ）   －

スポーツイベントの名称

開 催 期 間   年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

開 催 会 場

参加者数及び観客数
参加者       人（市外来訪者      人）

観 客              人

開 催 概 要

助 成 金 実 績 報 告 額                   円

担  当  者

（ 住 所 ・ 氏 名 ）

(〒   －    )

          ＴＥＬ（   ）   －

別紙３（第１０条関係）

決 算 報 告 書

【 収 入 の 部 】                     （単位：円）

項  目 決 算 額 内  訳

合    計

【 支 出 の 部 】                     （単位：円）

項  目 決 算 額 内  訳

市内事業者等 その他 合 計

合    計

※市内事業者等に支払った経費に係る領収書等（写し）を添付すること。

※その他の事業者等に支払った経費に係る領収書等（写し）については、１万円以上ものを添付

すること。

様式第７号（第１１条関係）

スポーツイベント開催助成金交付額確定通知書

年  月  日

            様

一般社団法人さいたまスポーツコミッション

会長          □印

     年  月  日付け交付決定したスポーツイベント開催助成金につ

いては、    年  月  日付けで提出のありました実績報告書等により

審査した結果、下記のとおり助成金の額を確定しましたので通知します。

記

１ スポーツイベントの名称

２ 助成金交付確定額          金           円

様式第８号（第１２条関係）

スポーツイベント開催助成金交付請求書

年  月  日

 一般社団法人さいたまスポーツコミッション 会長 様

   年  月  日付けで通知のありましたスポーツイベント開催助成金に

ついて、次のとおり請求します。

申

請

人

団 体 名

代表者役職・氏名                        ○印

所 在 地

（〒   －    ）

        ＴＥＬ（   ）   －

スポーツイベントの名称

助 成 金 交 付 請 求 額             円

金 融 機 関 名  支店

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義